Российская Федерация
Свердловская область
Отдел образования Волчанского городского округа
Муниципальное автономное образовательное учреждение
дополнительного образования
«Волчанская спортивная школа»

П Р И К А З
от 01.09.2024  г.								№ 72-д
«Об утверждении учебной нагрузки МАОУ ДО «ВСШ»
В соответствии с  Учебным планом МАОУ ДО «ВСШ» на 2024-2025 учебный год, утвержденным приказом директора МАОУ ДО «ВСШ» от 31.08.2024 г. № 61-д
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить  с 01.09.2024 г. следующую недельную учебную нагрузку тренерам-преподавателям МАОУ ДО «ВСШ»:
	№ пп
	ФИ.О, должность
	Кол-во часов по группам
	учебная нагрузка

	1
	Ахматдинову С.К., тренеру-преподавателю отделения бокса
	Группа  НП-1 (24 чел.)  ; НП-3 ( 12 чел.) ; ТЭ-1( 9 чел.)– 4 час/нед.
Группа ТЭ-4(8 чел. )  – 8 час/нед.
Группа ВСМ  (1 чел.)– 16 час/нед.
	[bookmark: _GoBack]28 час/нед.

	2
	Зыбину В.В., тренеру-преподавателю отделения лыжных гонок
	Группа ТЭ-1  (14 чел.)– 8 час/нед.
Группа ТЭ-3(6 чел.); ТЭ-5(5 чел.) – 12 час/нед.
	20 час/нед.

	3
	Зыкову А.Ю., тренеру-преподавателю отделения  футбола
	Группа НП-1 (16 чел.)– 6 час/нед.
Группа НП-3 (16 чел.)– 9 час/нед.
Группа ТЭ-3(12 чел.) - 12 час/нед.
	27 час/нед.

	4
	Пермякову А.Ю., тренеру-преподавателю отделения бокса
	Группа НП-2 (10 чел.)– 4 час/нед.
Группа ТЭ-4 (8 чел.)– 14 час/нед.
	18 час/нед.

	5
	Есаулковой Т.Ю., тренеру-преподавателю отделения лыжных гонок
	Группа СОЭ-1 (19 чел.)– 6 час/нед.
	6 час/нед.

	6
	Файзрахманову А.Х., тренеру-преподавателю отделения плавания
	Группа СОЭ-1( 17 чел.) – 6 час/нед.
Группа НП-1(16 чел.) – 6 час/нед.
Группа НП-2(15 чел.) – 6 час/нед
	18 час/нед.

	7
	Короткову Н.С., тренеру-преподавателю отделения волейбола
	Группа НП-3 – 6  час/нед.
Группа ТЭ -1 – 10 час/нед.
	16 час/нед.

	8
	Маргольф Н.В., тренеру-преподавателю адаптивной физкультуры
	СОЭ-1 (11 чел.) – 6 час/нед.
СОЭ-2 (11 чел.) – 6 час/нед.
	12 час/нед.

	9
	Шмидту К.А., тренеру-преподавателю отделения хоккея с шайбой
	Группа ТЭ-3  (10 чел.)
	12 час/нед.

	10
	Неудахину А.В., тренеру-преподавателю отделения  хоккея с шайбой
	Группа ТЭ-3 (10 чел.)
	12 час/нед.

	11
	Низамутдиновой Е.А., тренеру-преподавателю отделения волейбола
	Группа СОЭ(17 чел.)– 6 час/нед
	6 час/нед

	12
	Кузнецовой О.В., тренеру-преподавателю отделения волейбола
	Группа СОЭ (15 чел.) – 6 час/нед
	6 час/нед

И.о.директора МАОУ ДО «ВСШ»						Е.В.Акулова